

خبر کوتاه

بازدید کارکنان مخابرات منطقه گلستان از نمایشگاه تلکام

سرویس شهرستان‌ها– هجدهمین نمایشگاه بین المللی مخابرات و صنایع مخابراتی (ایران تلکام ۲۰۱۷) به مدت ۴ روز برگزار شد.مهندس غلامعلی شهرمادی به اتفاق تعدادی از مدیران ، روسا و کارشناسان مخابرات منطقه گلستان از هجدهمین نمایشگاه بین المللی مخابرات و صنایع مخابرات بازدید کردند . این بازدید که با هدف شناسایی با دستاوردهای صنعت ارتباطات کشور انجام شد کارکنان اعزامی از مخابرات گلستان با حضور در غرفه های مختلف دانش روز دنیا در صنعت مخابرات آشنا شدند.
این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۳۲ هزار متر مربع و با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت داخلی و خارجی در حوزه مخابرات از ۲۴ تا ۲۷ مهرماه برگزار شد.در تلکام امسال شرکت مخابرات ایران در قالب گروه شرکت های مخابرات ایران شامل ۱۵ شرکت آخرین دستاوردهای خود در حوزه مخابرات را به نمایش گذاشت.شرکت مخابرات ایران امسال با رویکرد معرفی و عرضه سرویس تانوما در نمایشگاه حضور داشت که این موضوع با استقبال بازدیدید کنندگان همراه بود

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با فرمانده انتظامی استان گلستان

سرویس شهرستان‌ها– مهندس غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان گلستان دیدار کرد.در این دیدار که به مناسبت هفته نیروی انتظامی تدارک دیده شده بود ، مهندس شهرمادی با تقدیر از تلاشهای شایانه روزی ، گسترده و موثر فرماندهان و کارکنان نیروی انتظامی گفت: احساس امنیت که در جامعه مشاهده می شود موهون فداکاریها و عملکرد موفق نیروی انتظامی بوده که همچنان رو به افزایش می باشد.وی هفته نیروی انتظامی را فرصتی مغتنم برای تجلیل از این رشادتها دانست و خدمتگزاری برای ایجاد امنیت مردم را مقدس و ارزشمند برشمرد.

اجرای برنامه های نمایشی مدیریت مصرف بهینه آب در روستاهای گلستان
سرویس شهرستان‌ها– رئیس اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان از اجرای برنامه های نمایشی در کامیونت سبار با موضوع مدیریت مصرف بهینه آب در روستاهای گلستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی گلستان؛ ولی ... ساور گفت :در راستای تفاهم نامه همکاری بین شرکت با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان با هدف نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه آب ،اجرای برنامه نمایشی در کامیونت سبار را برای ۴۰ روستا در حال اجرا دارد.ولی ... ساور افزود: این اقدام بعنوان یکی از روشهای موفق و قابل توجه درامر اطلاع رسانی و فرهنگ سازی می باشد که بسیار مورد استقبال و توجه قرار می گیرد زیرا روش انتقال اهداف و پیامها از طریق اجرای نمایشهای زنده برای گروه سنی کودکان و نوجوانان بسیار مطلوب و جذاب بوده و ضمن خرسند نمودن مخاطب به راحتی پیامها را به مخاطبین انتقال می یابد .وی تصریح کرد : در حال حاضر این برنامه نمایشی در روستای سیاه خان بلوچ آباد و توران ترک در شهرستان رامیان اجرا شده است که با استقبال خوبی همراه بوده است .

مرحله اول جشنواره سراسری فراگیری نخستین واژه آب در سطح استان آذربایجان غربی آغاز گردید
سرویس شهرستان‌ها– مرحله اول جشنواره سراسری فراگیری نخستین واژه آب در سطح استان آذربایجان غربی آغاز گردید این مطلب را رضایی مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت اعلام نموده و افزودند : مرحله اول جشنواره سراسری فراگیری نخستین واژه آب که هماهنگی لازم برای حضور مسئولین و کارشناسان شرکت در جلسات انجمن اولیاءو مربیان و همچنین نواختن زنگ مدیریت مصرف در مدارس ابتدایی می باشد که با هماهنگی های انجام شده در شهرهای ارومیه ، سلماس ، خوی ، نقده ، قره ضیاء الدین ، مهاباد ، سردشت ، جالدران ، شاهین دژ ، بوکان ، ماکو و آشنویه شهرهای استان آذربایجان غربی برای دانش آموزان پایه اول و دوم ابتدائی در حال برگزاری است.

ایشان درادامه افزودند : خوشبختانه امسال قصد براین شده است که ظرفیت دانش آموزان را دراین جشنواره به دوبرابر رسانده که این خود به تنهایی نقش بسزایی در فرهنگ سازی مصرف آب در بین این دانش آموزان ایفا میکند. گفتنی است برابر تفاهمنامه منعقدۀ با اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان غربی ، جشنواره فراگیری نخستین واژه آب ، در مرحله اول آموزش راههای مدیریت مصرف بهینه آب در قالب آموزش اولیا و مربیان توسط کارشناسان شرکت آب و فاضلاب صورت میگیرد و در مرحله بعدی برگزاری جشنواره در صف های مدارس و نواختن زنگ مدیریت مصرف آب و برگزاری جشنواره به صورت تجمیعی در سالن های آمفی تئاتر شهرستان ها ، طی ماه جاری و آتی در حال برگزاری خواهد بود.

لازم بذکر است برنامه جشنواره نخستین واژه آب در سالهای گذشته به منظور آموزش کودکان اول و دوم ابتدایی که با واژه آب بصورت نوشتاری و گفتاری آشنا میشوند با راههای صرفه جوئی نیز آشنا شده و در فکر و ذهن آنها تثبیت شود و در این راستا از هنرهای مختلف بهره گرفته میشود از جمله هنر موسیقی ، شعر و نمایش و داستان سرائی استفاده می گردد و استقبال خوبی از سوی دانش آموزان صورت می گیرد .



سرویس شهرستان‌ها– برای اولین بار در استان البرز تشخیص نارسایی در شبکه‌ی چشم نوزادان در بیمارستان کمالی راه اندازی شد. به گزارش امتیاز؛ حشمت الله بهادری با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز دستگاه رد کم ویژه تشخیص نارسایی در شبکه چشم نوزادان در بیمارستان کمالی کرج راه اندازی شد.درفش‌ی اظهار داشت: این دستگاه از شبکه‌ی نوزادانی که به دنیا می‌آیند عکس می‌گیرد و در صورتی که شبکه‌ی این نوزادان با مشکلی روبه‌رو شده باشد توسط متخصصان تشخیص و در کمترین زمان ممکن نسبت به درمان اقدامات مورد نیاز صورت می‌گیرد.

برای اولین بار در استان البرز صورت گرفت؛

راه‌اندازی تشخیص نارسایی در شبکه چشم نوزادان در بیمارستان کمالی

وی افزود: برخی از نوزادانی که در هنگام تولد وزن کمی دارند شبکه‌ی چشم آنها به دلیل دریافت اکسیژن، رشد طبیعی را پیدا نمی‌کند، و متأسفانه دچار پارگی شبکه‌ی چشم و کوری می‌شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز یکی از دلایل مهم کوری نوزادان بعد از ترخیص از بیمارستان را عدم دسترسی به این دستگاه عنوان کرد و افزود : نوزادانی که وزنی کمتر از دو و نیم کیلو داشتند و باید اکسیژن می‌گرفتند بعد از تولد مرخص می‌شدند و سالها بعد مشخص می‌شد که این نوزاد بینایی ندارد و وقتی که متوجه نابینایی کودک می‌شدند هیچ کاری برای ایشان نمی‌شد و این دستگاه پاس‌خگوی نیاز استان البرز است

مهندس تاجران شهردار کلانشهر اراک:

جوان گرایی یکی از اولویت های بنده در شهرداری اراک می باشد



فضاهای حاشیه ای و پر جمعیت با مشکلات زیادی مواجه هستند، وی همچنین در خصوص حفظ محیط زیست به عنوان یک منبع ارزشمند الهی گفت: برای ایجاد ۲۰۰ هکتار فضای جنگل کاری در منطقه چهللی باید جلسه ای گذاشته شود و مراحل مطالعاتی آغاز شود. در ادامه دکتر فلک افلاکی رییس شورای اسلامی کلانشهر اراک اظهار داشت:آقای تاجران دارای تجارب زیاد ی هستند و لقب پدر بازیافت را دارند و اکنون در خدمت ایشان هستتیم تا در کنار پرسنل شهرداری به مردم فهیم اراک خدمات مطلوبی ارایه دهیم. دکتر فلک افلاکی اظهار داشت:شورای دوره پنجم افتتاح می کند به انتخاب آقای تاجران به عنوان شهردار اراک و از ایشان انتظار دارند پیگیر الودگی هوا ، حسابرسی مالی در مجموعه شهرداری باشند و امید است که با تلاش ایشان ابهامات مالی از بین برود و با بکارگیری مدیران سالم و جوان در بدنه شهرداری تغییراتی محسوسی ایجاد شود.مهندس عباسی شهردار سابق اراک بیان داشت: یی ثباتی مدیریت شهری در عمر کاری شورا باعث خلل در ارائه خدمات و گله مندی مسوولین و شهروندان می شود چرا که کسب تجارب ارزنده نیاز به زمان دارد و این افتخار است که شورای دوره چهارم در طول خدمت خود در پارلمان محلی شورا برای اولین بار شهردار چهارساله برای شهور اراک انتخاب نمودند.وی ابراز امیدواری کرد که شورای دوره پنجم نیز مجموعه شهرداری را حمایت نماید بتواند در اداره شهر و خدمت رسانی موفق عمل نمایند و شهردار جدید اراک نیز بتواند خدمات ارزنده ای به شهر و شهروندان اراکی ارائه نماید.

آیین معارفه دانشجویان تازه ورود دانشگاه لرستان برگزار شد

و مهارت‌آفرینی است»‌.وی پذیرفته شدن دانشجویان تازه ورود در دانشگاه لرستان را به آنها شادباشی گفت.رئیس دانشگاه لرستان بر سه عنصر دانشگاه سول نسلم یعنی آموزش، پژوهش و کاربرد برای رفع معضلات و مشکلات جامعه تأکید کرد و محور بودن دانشگاه برای توسعه را از متغیرهای مهم تقویت اقتصاد مقاومتی دانست. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیداسماعیل حسینی نیز ضمن عرض خیرمقدم به دانشجویان تازه ورود و شادباش به آنها به خاطر پذیرفته‌شدن در دانشگاه لرستان، بر تقویت فضائل اخلاقی اسلامی در محیط دانشگاه‌ها تأکید کرد، وی وظایف نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه را برای دانشجویان تازه ورود توضیح داد و به مناسبت ایام محرم و نزدیک‌شدن به ربیعین حسینی، از فضائل اخلاقی امام حسین (ع) برای دانشجویان سخن گفت.معاون دانشجویی دانشگاه لرستان، دکتر حجت‌اله یوسنی و مدیر امور آموزشی دانشگاه لرستان، دکتر قاسم صحرایی نیز هرکدام در سخنانی به تشریح و توضیح بخش‌های مختلف بخش‌های کارکردی دانشگاه لرستان از جمله بخش‌های آموزشی، خوابگاه، تغذیه، سلف سرویس، ایاب و ذهاب و سراساخت‌سازی‌های تربیت‌بندی پرداختند و در فضایی گفت‌وویی، به پرسش‌های دانشجویان تازه ورود پاسخ دادند.آنها پذیرفته‌شدن دانشجویان تازه ورود در دانشگاه لرستان را به این دانشجویان شادباش گفتند.معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه لرستان، حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر حسین فلاحی‌اصل که متولی اصلی برنامه‌ریزی این آیین فرهنگی ورزشی بود در سخنان کوتاهی ضمن عرض خیرمقدم به دانشجویان تازه‌وروداز تقویت کانون‌های دانشجویی با مشارکت دانشجویان خبر داد تا فرهنگ کار گروهی در سطح دانشجویان تقویت شود.در این مجموعه ی گردشگری بزرگ، برای دانشجویان تازه‌ورود، برنامه‌هایی همچون استخر، فوتسال، فوتبال، دوچرخه‌سواری، سنگ‌نوردی و تیراندازی در قالب تفنگ شبیه‌ساز در نظر گرفته شد و دانشجویان تازه‌ورود حاضر در این آیین در این برنامه‌های فرهنگی و ورزشی شرکت کردند.نمازهای ظهر و

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر خبر داد:

۶۷۲ طرح اشتغالزایی برای مددجویان روستایی اجرا شد

وی با بیان اینکه ۳۰۶ طرح اشتغال مربوط به بانوان روستایی بوده است، افزود: طرح‌های اشتغالزایی در رشته‌های کشاورزی، پرورش طیور، فرش و گلیم، صیادی، صنعتی و تولیدی، صنایع دستی، زنبورداری، دامپروزی، خدمات، حمل و نقل بوده است.مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر از ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به مددجویان مستعد اشتغال خبر داد و گفت: فرا گیری مهارت‌های شغلی موجب می‌شود زمینه ورود مددجویان واجد شرایط به فضای کسب وکار فراهم شود.

وی افزود: بر همین اساس در شش ماهه نخست امسال یکپارز و ۶۳۳ نفر در حوزه روستایی در دوره‌های مختلف آموزشی از جمله آموزش‌های مهارت آموزی و پایدار سازی و توسعه مشاغل شرکت کرده‌اند.مدیر کل کمیته امداد استان گفت: افراد روستایی توانمند می‌توانند طرح خود را به عنوان طرح محرومیت زدایی و اشتغال زایی به کمیته امداد اعلام کنند؛ در صورت تأیید طرح، آن‌ها در چارچوب

مهندس سرخیل در دیدار با خانواده شهید فرضعلی از شهدای مخابرات منطقه گلستان:

عزت ، افتخار و سربلندی ایران به واسطه خون شهداست

ایشان با تأکید براینکه رسیدگی به خانواده شهداء و جانبازان مهم است گفت: امورات فرهنگی و برنامه ریزی های لازم در خصوص اجرای آنها سrolوحه فعالیت‌های ما می باشد و اصرار داریم تا به عنوان یک دستگاه خدمت گزار جدا از فعالیت‌های فنی در این زمینه پیش قدم باشیم و می توان گفت : موفقیت در حوزه های عملکردی مخابرات منطقه گلستان به برکت اجرای برنامه های فرهنگی است. مدیر مخابرات منطقه گلستان با تشریح

شهرستان

شماره ۲۲۲۸

اخبار

باحضور مدیرعامل شر کت مهندسی آب و فاضلاب کشور برای اولین بار در کشور صورت گرفت:

رونمایی از بسته فرهنگی با رویکرد مدیریت مصرف آب شرکت آبفای استان اصفهان

سرویس شهرستان‌ها– باحضور مهندس جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، دکتر تابع جماعت مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی و روابط عمومی وزارت نیرو در هفتمین جشنواره روابط عمومی های برتر شرکتهای آب و فاضلاب کشور از بسته فرهنگی مدیریت مصرف آب شرکت آبفای استان اصفهان که شامل ۵ انیمیشن، ۲ کلیپ ، ۵ نمایش نامه صوتی و ۷ ترانه بود رونمایی شد.سیدبادی بنی طبا مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت:

مصرف را در ابعاد گسترده و متنوع که بسیاری از تکنیک های هنری را دربر دارد تولید و رونمایی نمود.

در این بسته فرهنگی ۵ داستان در قالب انیمیشن، ۲ کلیپ به صورت مستند، ۵ نمایش نامه صوتی و ۷ ترانه بسیار زیبا با لحن کودکان آمده که شیوه های صحیح مصرف آب را به گروه هدف که کودکان و نوجوانان بوده است آموزش می دهد.وی حساسیت و دقت نظر در محتوای بخش های مختلف این بسته فرهنگی را مهم برشمرد و خاطرنشان ساخت: میزان اثربخشی و مؤثر بودن هر اثری ارتباط بسیار زیادی با محتوای آن اثر دارد. بر این اساس در فرایند تولید این بسته فرهنگی بر تنوع و محتوای مقوله مدیریت مصرف بسیار تأکید شد و تصمیم گرفته شد در تدوین این بسته فرهنگی متناسب با گروه سنی جامعه هدف از موسیقی مطلوب، طراحی های گرافیکی متنوع، تصویرسازی، آهنگ سازی و صداگذاری مناسب استفاده شود.مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: بسته فرهنگی «تو میدونی اخموکل چطور ی خندونک شد» که در میان دانش آموزانی که برای آموزش مدیریت مصرف آب به خانه فرهنگ آب مراجعه می کنند توزیع می شود تا با در اختیار قرار دادن این بسته فرهنگی به دانش آموزان فرایند آموزش مصرف بهینه آب جامع و کامل تر انجام گیرد.وی گفت: تبراژ این بسته فرهنگی در مرحله اول حدود ۱۰ هزار نسخه است که انتظار می رود با توزیع آن میان دانش آموزان فرهنگ بهینه مصرف آب میان آینده سازان کشور نهادینه شود تا صیانت از منابع آبی در کشور بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

کسب مقام اول روابط عمومی شرکت آبفا استان اصفهان در صنعت آب و فاضلاب کشور

سرویس شهرستان‌ها– در هفتمین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و فاضلاب کشور برای دومین سال پیاپی روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مقام اول را به خود اختصاص داد، هفتمین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی ها در ۵ بخش برگزارشد، که شامل اطلاع رسانی و ارتباطات، انتشارات، پژوهش و افکارسنجی، مدیریت و برنامه ریزی و آموزش همگانی بوده است که آبفا استان اصفهان با کسب بیشترین امتیاز در تمام بخش ها توانست به عنوان مقام اول روابط عمومی در گروه الف دربین شرکتهای آب و فاضلاب کشور معرفی شود. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا استان اصفهان گفت: ما توانستیم با انسجام، تعامل و عملکرد مشترک به یک فهم و خرد جمعی دست یابیم و در نهایت با عملکرد مطلوب به جایگاه واقعی روابط عمومی آبفا استان اصفهان در کشور دست یابیم این درحالیست که برگزاری جشنواره ارزیابی روابط عمومی ها در کشور در چند سال گذشته متوقف شده بود که در سال ۹۴ مجدد فعال گردید و در دوسال پیاپی برگزاری ششمین و هفتمین جشنواره در سالهای ۹۴ و ۹۵ روابط عمومی آبفا استان اصفهان به مقام اول دست یافت. سیداکبر بنی طبا مشاور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: با تعامل و ارتباط سازنده با ارباب رجوع ها در درون سازمان و برون سازمان سعی در تکریم ارباب رجوع داشتیم

سرپرست دفتر منابع انسانی شرکت توزیع برق استان سمنان معرفی شد
سرویس شهرستان‌ها– در آیین ، سرپرست دفتر منابع انسانی شرکت توزیع برق استان سمنان معرفی شد .

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این آئین بیان داشت : اگر سازمان را به مثابه ی یک انسان تشبیه کنیم ، منابع انسانی به منزله ی روح و جان سازمان، ایفای نقش می کند. مهندس سیدمحمد موسوی زاده با بیان این است گفت: داشتن برنامه سیستمی و کلان برای نیروی انسانی ، از الزامات و ضرورت های حوزه منابع انسانی است .

وی با تأکید بر این که مدیریت شایستگی، نقشه راه منابع انسانی شرکت است افزود: شرکتی هستیم که می‌خواهیم شایسته سالاری را عملیاتی کنیم و به عنوان یک فرایند دائمی آن را در سیستم جاری نموده و شایستگی را ترویج کرده و همکاران را برای شایسته شدن آماده نمایم.وی تصریح کرد: در موضوع مدیریت شایستگی، در زمینه حفظ و نگهداشت نیروی انسانی با هر درجه ای که در شرکت حضور دارند می باید تلاش شده تا از طریق ایجاد انگیزش ، آموزش و کمک به فرد که مسیر خود را پیدا کرده و به جایگاه اصلی برسد به نحو شایسته ای انجام شود .گفتنی است : در این برنامه منابع بامداد یغمایی به عنوان سرپرست دفتر منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان معرفی شد .

عزیز و

وی توفیق خدمتگزاری به خانواده شهداء را

ارزشمند دانست وادامه داد: زنده نگه داشتن یاد

و خاطره شهداء کمتر از شهادت نیست و برنامه

ریزی و اقدام به منظور کاهش دغدغه آنان باید

من نظر باشد.لازم به ذکر است شهید فرضعلی

از کارکنان جانباز مخابرات منطقه بود که در

حمله تروریستی در شهر ساماری عراق به مقام

شامع شهادت نائل شد.